
UCHWAŁA NR XVI/115/20
RADA MIEJSKA W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 282) oraz § 6 uchwały Nr XXIII/123/12 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
26 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
nie stanowiących własności Gminy Kobylin, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 20.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Św. Stanisława Biskupa 
w Kobylinie na prace konserwatorskie wyposażenia ruchomego  kościoła tj. chrzcielnicy drewnianej oraz 
kropielnicy kamiennej. 

§ 2. Udziela się dotacji w wysokości 10.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Oczyszczenia NMP 
w Starygródzie   na prace konserwatorskie  wyposażenia ruchomego kościoła tj. obrazu św. Anny Samotrzeć ze św. 
Janem. 

§ 3. Udziela się dotacji w wysokości 10.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Oczyszczenia NMP 
w Starygródzie   na prace konserwatorskie  wyposażenia ruchomego kościoła tj. obrazu św. Marii Magdaleny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: SGEJX-QCNEJ-OREBB-MOQLC-PIQGV. Podpisany Strona 1




